

Odberateľ: OBEC HORNÉ DUBOVÉ

Projektant:

Dodávateľ: Služby Cífer, s.r.o., Registrovaný sociálny podnik

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 31.1.2025

Stavba : OÚ Horné Dubové - Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti verejných budov

Objekt: Elektromontáže

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR bez DPH	Cena spolu EUR bez DPH
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	013	97203-3161	Prevrtanie otvoru v tehlovom murive hr. do 30 cm	20,000	kus	5,39	107,800
2	013	97204-4351	Prevrtanie otvoru v betónovom murive do 30 cm	3,000	kus	6,37	19,110
3	013	97303-1616	Kapsa pre krabicu v tehlovom murive do 10 x 10 x 5 cm	85,000	kus	1,96	166,600
4	013	97303-1619	Kapsa pre krabicu v tehlovom murive do 15 x 15 x10 cm	6,000	kus	2,45	14,700
5	013	97403-1121	Frézovanie drážky v tehl. murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	110,000	m	1,57	172,700
6	013	97403-1122	Frézovanie drážky v tehl. murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	30,000	m	2,19	65,700
7	013	97403-1124	Frézovanie drážky v tehl. murive hl. do 3 cm š. do 15 cm	3,000	m	3,08	9,240
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							555,85
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							555,85
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
8	921	21001-0002	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm	50,000	m	1,46	73,000
9	MAT	345 650I201	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019855 : FX 16	50,000	m	0,51	25,500
10	921	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm	80,000	m	1,56	124,800
11	MAT	345 650I203	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25	80,000	m	0,71	56,800
12	921	21001-0311	Škatuľa KP kruhová (D68) bez zapojenia	85,000	kus	2,45	208,250
13	MAT	345 604K000	Škatuľa KU 68-1902 (D75x42) s viečkom	85,000	kus	0,93	79,050
14	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	20,000	kus	3,43	68,600
15	MAT	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	20,000	kus	2,20	44,000
16	921	21001-0322	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D97) vrátane zapojenia	5,000	kus	5,44	27,200
17	MAT	345 608D042	Škatuľa KR rozvodná : 6400-43 (KR 97) (D110x52) kompletná	5,000	kus	5,13	25,650
18	921	21001-0352	Rozvodka KR125 , KT250	6,000	kus	12,24	73,440
19	MAT	345 620D502	Škatuľa KO125	5,000	kus	4,75	23,750
20	MAT	345 620D612	Škatuľa KO125T	1,000	kus	31,79	31,790
21	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	300,000	kus	0,54	162,000
22	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	16,000	kus	0,73	11,680
23	921	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	8,000	kus	0,98	7,840
24	921	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových do 4x2,5	100,000	kus	1,47	147,000
25	921	21010-0252	Ukončenie káblov celoplastových do 4x10	2,000	kus	2,45	4,900
26	921	21011-0041	Spínač zapustený obyčajný	9,000	kus	2,82	25,380
27	MAT	345 300L485	Spínač obyčajný	9,000	kus	4,63	41,670
28	921	21011-0043	Spínač zapustený sériový	8,000	kus	3,69	29,520
29	MAT	345 303A001	Spínač sériový	8,000	kus	7,55	60,400
30	921	21011-0045	Spínač zapustený striedavý	5,000	kus	0,28	1,400
31	MAT	345 319L485	Prepínač striedavý	5,000	kus	5,40	27,000
32	921	21011-0046	Spínač zapustený krížový	1,000	kus	3,63	3,630
33	MAT	345 326L621	Prepínač krížový	1,000	kus	9,16	9,160
34	921	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, dvojité 16A - 250V, priebežná	42,000	kus	5,39	226,380
35	MAT	345 410A452	Zásuvka dvojité zapustená	42,000	kus	9,31	391,020
36	921	21011-1022	Zásuvka domová, v krabici 2P+Z	1,000	kus	7,30	7,300

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR bez DPH	Cena spolu EUR bez DPH
37	MAT	345 410A451	Zásuvka na povrch v krabici 230V	1,000	kus	13,83	13,830
38	921	21011-1103	Zásuvka priemyslová CZ 1643,45 H,S,Z 3P+Z	1,000	kus	14,26	14,260
39	MAT	358 000D207	Zásuvka 400V/16A zapustená 3+N+PE	1,000	kus	18,80	18,800
40	921	21019-0002	Montáž rozvodníc celoplechových 50 kg	1,000	kus	121,46	121,460
41	MAT	921 AN09553	Rozvádzač R1	1,000	kus	1 375,26	1 375,260
42	921	21020-0004	Montáž svetidla	42,000	kus	16,49	692,580
43	MAT	348 2B0309	Svietidlo LED VIP 23W IP20	6,000	kus	34,77	208,620
44	MAT	348 2B0311	Svietidlo LED MCP 80 kancelárske 4x9W IP20	24,000	kus	61,40	1 473,600
45	MAT	348 2B0753	Svietidlo LED prisadené 25x25cm 1xE27W IP20	4,000	kus	24,93	99,720
46	MAT	348 2B2701	Svietidlo LED nástenné 1xE27 IP20	2,000	kus	29,64	59,280
47	MAT	348 8B0008	Svietidlo žiarivkové na kuch. linku s vypínačom 1x18W IP20	1,000	kus	43,68	43,680
48	MAT	348 8B0023	Svietidlo LED do vlhka 1xE27 IP23	5,000	kus	44,59	222,950
49	921	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	20,000	m	4,43	88,600
50	MAT	354 900O14	Kruhový vodič 10 mm. pozinkovaný obj.č.5021103	20,000	m	4,41	88,200
51	921	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	70,000	m	5,44	380,800
52	MAT	354 900O15	Kruhový vodič 8 mm obj.č.5021286	70,000	m	4,56	319,200
53	921	21022-0201	Pomocný zachytávač	5,000	kus	10,54	52,700
54	MAT	354 902Z06	Pomocný zachytávač	5,000	kus	33,76	168,800
55	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03,SZ4)	20,000	kus	2,37	47,400
56	MAT	354 903O005	Svorka spojovacia 8-10mm. med' obj.č.5311152	20,000	kus	13,38	267,600
57	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	10,000	kus	3,39	33,900
58	MAT	354 903O011	Svorka - vario. dvojkovová SZ	10,000	kus	9,38	93,800
59	921	21022-0311	Svorka SZ4	8,000	kus	3,39	27,120
60	MAT	354 903O017	Svorka okapová	8,000	kus	1,79	14,320
61	921	21022-0325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	1,000	kus	23,91	23,910
62	MAT	354 909K001	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS1	1,000	kus	35,16	35,160
63	921	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	6,000	kus	32,83	196,980
64	MAT	354 904O02	Tyčový uzemňovač 2 m obj.č.5000513	6,000	kus	34,07	204,420
65	921	21023-0155	Montáž termostatu	1,000	kus	31,91	31,910
66	MAT	921 AN23117	Termostat digitálny priestorový	1,000	kus	142,90	142,900
67	921	21080-0105	Kábel CYKY 750V 3x1,5 uložený pod omietkou	280,000	m	0,86	240,800
68	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	190,000	m	0,57	108,300
69	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	90,000	m	0,57	51,300
70	921	21080-0106	Kábel CYKY 750V 3x2,5 uložený pod omietkou	230,000	m	0,86	197,800
71	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	230,000	m	0,90	207,000
72	921	21080-0113	Kábel CYKY 750V 4x10 uložený pod omietkou	30,000	m	1,47	44,100
73	MAT	341 110760	Kábel Cu jadro CYKY 4Bx10	30,000	m	5,26	157,800
74	921	21080-0115	Kábel CYKY 750V 5x1,5 uložený pod omietkou	50,000	m	0,88	44,000
75	MAT	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	50,000	m	0,90	45,000
76	921	21080-0116	Kábel CYKY 750V 5x2,5 uložený pod omietkou	10,000	m	0,93	9,300
77	MAT	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	10,000	m	1,47	14,700
78	921	21080-0117	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x4	15,000	m	1,18	17,700
79	MAT	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	15,000	m	2,66	39,900
80	921	21080-0507	Vodič CY NN,VN 6 v rúrkach	20,000	m	0,69	13,800
81	MAT	341 010M025	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	20,000	m	0,87	17,400
82	921	21080-0509	Vodič CY NN,VN 16 v rúrkach	5,000	m	1,18	5,900
83	MAT	341 010M039	Vodič Cu : CY 16 GNYE drôt (RE) zel/žltý	5,000	m	2,35	11,750
84	921	21095-0001	Odjutovanie a očistenie kábla 300 mm	100,000	m	0,54	54,000
85	921	21095-0101	Štítok označovací na kábel	20,000	kus	1,52	30,400
86	921	21101-0002	Osadenie HM 8 do tehlového muriva	100,000	kus	0,93	93,000

[illegible]